
インターネット経由での口座振替受付（Web口振受付サービス） 

における臨時システムメンテナンスの実施について 

 

インターネット経由での口座振替受付（Web 口振受付サービス）において、臨時システムメンテナンスを実施しますの

で、お知らせいたします。 

上記メンテナンス実施時間中は、当行口座を指定する口座振替のお申込み等ができない場合がございます。 

お客さまにご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．対象サービス 

インターネット経由での口座振替受付（Web口振受付サービス） 

※上記サービスの仕組みを利用して、ご提供している次のサービスも対象となります。 

①各種スマホ決済サービス等における口座登録 

②京都カードネオ・京銀 JCB デビットのWEB受付 

③京都銀行 toto（スポーツくじ）の口座登録 

 

２．臨時システムメンテナンス日程 

前記１．のサービスの臨時システムメンテナンスについて、次の日程で実施いたします。 

お客さまにご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

日 程 

2026年 3月 24日（火）1：00 ～ 6：00 

（予備日：2026年 3月 31日（火）1：00 ～ 6：00） 

※予定した日程で完了した場合は、予備日でのメンテナンスは実施いたしません。 

 

 

お問い合わせ先 

京都銀行 電話受付センター 

０１２０－０７５－２０９ 

受付時間 ９:００～17:００ 

（月～金、銀行休業日を除く） 

※ 海外（国際電話）からはご利用いただけません。 


